Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/nº - Bairro Aningas – Cruz-Ce – CEP: 62.595-000

CNPJ: 23.717.796/0001-01 – CGF: 06.920.396-2 – Fone: (88) 3660-1216

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DLE 005/2025-CMC

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ, torna público que realizará às 15h30min, do dia 11 de

fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

Eletrônica nº 005/2025-CMC. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,

MATERIAL DE CANTINA, LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão

de Contratação, no endereço: Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/nº - Bairro Aningas – Cruz-

Ce – CEP: 62.595-000 e no endereço eletrônico: https://cmcruz.ce.gov.br/.  Cruz/CE, 06 de

fevereiro de 2025.

Maria Queiliane de Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO